quarta-feira, 14 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01035 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Resolução

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE
Satkiés á um dipeifo dm todos

3lífACAÜH.4S, • BAHIA

Resolução do Conselho Municipal de Saúde de Macaúbas/BA n° 09 de 14
de Novembro de 2018.

Dispõe sobre a Aprovação do convênio FUNASA n° 4310/2017

0 Conselho Municipal de Saúde de Macaúbas, no uso de suas atribuições e

Considerando:

1 - Lei Federal n° 8.142 de 28 de dezembro de 1990.

II - Lei complementar n° 141/2012

III - Resolução 453/2012

IV - Lei Municipal n° 543/2 012 bem como prerrogativas regimentais e em

consonância às deliberações do plenário na 3® Reunião Extraordinária, realizada em

20 de Setembro de 2018.

RESOLVE:

Art. 1° AprovBí o Convênio FUNASA n° 4310/2017 psrs dquisição do um v6Ículo

do tipo Caminhão Compactador para coleta convencional de Resíduos Sólidos

para o Município de Macaúbas — BA no valor R$ 240, 000.00 (duzentos e

quarenta mil reais).

Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fica revogada a disposição em contrário.

Macaúbas/BA, 14 de Novembro de 2018.

Eliel Lopes Guimarães.

Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Macaúbas - BA.

Rua Arthur Antônio Costa, 149

Macaúbas - BA

CEP: 45500-000

Emall: cmsmacaubas(S)gnnail.com

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18E9A416E5EA91B2167EFCFDFB01B6B5

		2018-11-14T16:00:45-0300